(ANEXO I)
FICHA DE INSCRIÇÃO
	Eu_                        , vem, pelo presente, solicitar  a inscrição da                                 , com vistas à obtenção do incentivo objeto do EDITAL Nº 02/2015 do Fundo Municipal de Cultura - FMC. Para tanto, encaminho em anexo a documentação necessária e declaro que todas as informações são de minha inteira responsabilidade, podendo vir a ser comprovadas a qualquer tempo.

	DADOS DO PROPONENTE

	Nome:

	Endereço:

	Bairro:
	CEP:

	RG: CPF:

	RAZÃO SOCIAL: O MESMO ACIMA

	ENDEREÇO:

	 NÚMERO:

	COMPLEMENTO:

	BAIRRO:

	CEP:

	DDD TELEFONE:
	FAX:

	CORREIO ELETRÔNICO DO PROPONENTE E DO RESPONSÁVEL PELA PROPOSTA:

João Pessoa, PB,

Assinatura

[image: image1.emf]
ANEXO III
EDITAL Nº 02/2015 - FMC
DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO

(Pessoa Física)

Eu,​​​​​​​​​​​​​​​​​                                     , portador(a) da Carteira de Identidade  nº           SSP-   _  .órgão expedidor   ,  em ....../...../201....;  CPF                 ;  residente  e domiciliado(a) na                                                   ,         complemento - .                      , na cidade de João Pessoa, Estado da  Paraíba, CEP        , telefone (.   .)             , e-mail.......................................................; declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com os termos do EDITAL Nº 02/2015 DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - FMC,  que cumprirei as condições de participação, e que estou ciente de que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação  no prazo determinado implicará na desclassificação do Grupo, conforme estabelecido no Edital.

João Pessoa – PB     /      /201

_________________________________________________

Assinatura

ANEXO IV

EDITAL Nº 02/2015 - FMC
DECLARAÇÃO DE LEGITIMIDADE DA REPRESENTAÇÃO

Nós, abaixo assinados, residentes  e domiciliado(a)s no município de João Pessoa, PB, DECLARAMOS, para fins de prova junto à  Fundação Cultural de João Pessoa - FUNJOPE, que o (a) Sr (a)                                RG nº           - e CPF                  é a legitimo representante da Agremiação Carnavalesca
, ficando encarregado(a) pelo recebimento do recurso.

o referente ao incentivo objeto do EDITAL nº 02/2015 do FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - FMC.
João Pessoa,    de                  de 201.

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

_______________________________________________________________________

CPF

__________________________________________________________
_1128853292.unknown